Co = Canone offerto 

D) GARANZIE RICHIESTE 

Ai sensi dell’art. 93 del D. LGS. 50/2016, l’offerta dei concorrenti deve essere corredata da: 

1. Garanzia provvisoria, dell’importo pari al pari al 2% dell’importo posto a base di 
gara e quindi pari a € 3.402,16, diconsi (euro tremilaquattrocentodue/16), costituita, a 
scelta del concorrente: 

a) in titoli del debito pubblico garantiti dallo Stato depositati presso una 
sezione di tesoreria provinciale o presso le aziende autorizzate, a titolo di 
pegno, a favore della stazione appaltante; il valore deve essere al corso del